
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/52/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 22 listopada 2024r.  
w sprawie udzielenia  Powiatowi Czarnkowsko- Trzcianeckiemu pomocy finansowej na realizację 

zadania pn. „Scalenie gruntów obiektu „KROSIN", obręb Krosin, gmina Połajewo; powiat 
czarnkowsko- trzcianecki" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/52/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 22 listopada 2024r. w sprawie 
udzielenia  Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Scalenie 
gruntów obiektu „KROSIN", obręb Krosin, gmina Połajewo; powiat czarnkowsko- trzcianecki"  dotyczącą 
udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Połajewo dla Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego na 
2025 rok w wysokości 3.743.924,80zł (słownie trzy miliony siedemset czterdzieści trzy tysiące dziewięćset 
dwadzieścia cztery złote 80/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA76865-6C8A-4B2A-A94E-1A94ED0D0CC5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały nr VII/…/2024 

Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) udzielenie pomocy finansowej może być realizowane w drodze współdziałania między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

W zw. z decyzją Ministerstwa Finansów nr MF/IP11.973.4.70.2024.ZFUE.WPR.PROW.2020.170 z dnia 
11.12.2024r. o zapewnieniu finansowania/dofinansowania realizacji przedsięwzięcia z budżetu państwa dla 
Starostwa Powiatowego w Czarnkowie udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Połajewo na 
przedmiotowe zadanie jest bezzasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA76865-6C8A-4B2A-A94E-1A94ED0D0CC5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


